[image: TTArogo1.jpg]関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県テニス協会
理　事　長　井村　孝一
審判委員長　鈴木紀雄

ルール講習会、C級審判員認定会のお知らせ

ルール講習会、C級審判員認定会を下記の通り開催いたします。
ぜひご参加くださいますようご案内方々、関係者様へのご周知をお願い申し上げます。
なお、審判員資格の更新を予定されている方は、新しい知識の習得のために積極的にご参加いただきますようお願い致します。

記
1. 主　催　　栃木県テニス協会
2. 講　師　　大久保　範子　様　　　JTA審判員認定委員・ITF公認審判員
3. 日　時　　平成27年12月5日（土）　12：30～　受付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　12：45～14：45　　ルール講習会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　15：30～18：30　　認定会（受験者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　15：00～16：30　救急処置に対する講話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　心肺蘇生法・ＡＥＤ取り扱い法
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（宇都宮消防署）

4. 場　所　　栃木県姿川地区市民センタ　学習室１　学習室２　学習室３
栃木県宇都宮市西川田町805-1　　℡　028-658-1201
5. 参加費　　講習会参加費　　2,000円（当日会場で徴収）
C級審判員登録料（3年分）　4,000円（合格者のみ）
6. 持参品　　✿筆記用具
　　　　　✿2015年版ルールブック（当日販売予定）
　　　　　　　✿現審判員は、審判員証（2ポイント付与）
7. [bookmark: _GoBack]申込締切　平成27年12月2日（水）　締切後でも希望者は、お問合わせ下さい。

8. 申込フォーム　住所・氏名・電話番号・所属クラブ・受験希望又は講習会のみ参加

申し込み先　　メール：moushikomi_tta@ybb.ne.jp　栃木県テニス協会宛
ＦＡＸ：　028-652-7016
問い合わせ　　ＴＥＬ：080-5699-7107　鈴木紀雄
[image: ]
　　　テニスを、より楽しい、より刺激的な、より新しい発見のあるものに！！
栃木県テニス協会審判委員会
image2.wmf

image1.jpeg
s
TGS